LV

10.12.2012 B7-0574/2012 }
B7-0575/2012 }
B7-0576/2012 }
B7-0577/2012 }
B7-0578/2012 }
B7-0581/2012 } RC1/Groz. 1

Grozijums Nr. 1
Marie-Christine Vergiat, Paul Murphy
GUE/NGL grupas varda

Kopigs rezoliicijas priekslikums
PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL
Caste discrimination in India

Kopigs rezoliicijas priekslikums
7.a punkts (jauns)

Kopigs rezoliicijas priekslikums Grozijums

7.a atzinigi vérte bernu nodarbindtibas
aizliegumu ka mdajkalpotajiem un ka
celmalu sabiedriskas édinasanas
uznémumu, restoranu, tejnicu utt.
darbiniekiem un prasa Indijas valdibai
nekaveéjoties veikt pasakumus, lai pilniba
aizliegtu visu veidu bérnu darbu;
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